天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2021年 7月 15日—7月 23日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2021年 7月 15日

天津师范大学 2021 年公开招聘博士或高级职称教师岗位工作人员拟聘用人员公示（第二批）

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 周 芬 女 1988.10 中共党员 研究生 博士 世界史
中国社会科学院

研究生院（学）
无

历史文化学院

教师岗位

21103123
85.84

2 张小敏 女 1986.06 中共党员 研究生 博士 世界史

中国社会科学院

研究生院（学）

中山大学博士后

助理

研究员

欧洲文明研究院

教师岗位

21103124
94.34

3 黄 浩 男 1991.03 中共党员 研究生 博士 世界史 北京大学（学） 无

欧洲文明研究院

教师岗位

21103124
90.34

4 许兴帅 男 1988.11 中共党员 研究生 博士 马克思主义哲学 南开大学（学） 无

马克思主义学院

教师岗位

21103129
87.80

5 刘敏敏 女 1990.10 中共党员 研究生 博士 马克思主义理论 中共中央党校（学） 无

马克思主义学院

教师岗位

21103128
87.70

6 庞坤缺 女 1987.10 中共党员 研究生 博士 马克思主义中国化 北京交通大学（学） 无

马克思主义学院

教师岗位

21103128
80.30

7 高 旺 男 1987.09 中共党员 研究生 博士 统计学 中国人民大学（学） 无

经济学院

教师岗位

21103138
90.60

8 赵振翔 男 1992.07 群众 研究生 博士 金融学 对外经济贸易大学（学） 无

经济学院

教师岗位

21103139
86.70

9 何颖芳 女 1985.11 中共党员 研究生 博士 图书馆学 南开大学（学） 无

管理学院

教师岗位

21103142
80.03

10 毛志刚 男 1987.02 中共党员 研究生 博士 企业管理 对外经济贸易大学（学） 工程师

管理学院

教师岗位

21103143
81.03

11 张广冉 男 1990.07 群众 研究生 博士
中国书法理论与

实践
中国人民大学（学） 无

美术与设计学院

教师岗位

21103146
77.57

12 谢小英 女 1984.06 中共党员 研究生 博士 应用化学

天津大学（学）

中国科学院理化技术

研究所博士后

工程师

化学学院

教师岗位

21103151
82.00

13 狄正义 男 1991.03 群众 研究生 博士 无机化学
中国科学院福建物质

结构研究所（学）
无

化学学院

教师岗位

21103151
86.62

14 邱剑峰 男 1988.01 群众 研究生 博士 应用化学 天津大学（学） 无

化学学院

教师岗位

21103151
79.52

15 陈俊屹 男 1992.12 群众 研究生 博士 环境科学 上海大学（学） 无

化学学院

教师岗位

21103152
91.00

16 石 晶 女 1980.11 群众 研究生 博士 无机化学

吉林大学（学）

中国船舶重工集团公司

第七一八研究所（工）

高级

工程师

化学学院

教师岗位

21103152
85.18

17 孙 鹏 男 1986.07 群众 研究生 博士 植物科学

UNIVERSITY OF
BRISTOL（学）

武汉大学博士后

无

生命科学学院

教师岗位

21103153
89.40

18 刘小康 男 1990.09 中共党员 研究生 博士 自然地理学

兰州大学（学）

中国科学院青藏高原

研究所博士后

无

地理与环境科学

学院教师岗位

21103157
96.40

19 申犁帆 男 1987.06 中共党员 研究生 博士 城乡规划学
武汉大学（学）

清华大学博士后

助理

研究员

地理与环境科学

学院教师岗位

21103158
95.68

20 崔 磊 男 1991.05 中共党员 研究生 博士
地图学与地理

信息系统
北京师范大学（学） 无

地理与环境科学

学院教师岗位

21103159
94.95

21 张 娟 女 1990.07 群众 研究生 博士 生态学 暨南大学（学） 无

地理与环境科学

学院教师岗位

21103160
89.24

22 石高峰 男 1992.09 中共党员 研究生 博士 汉语国际教育 北京语言大学（学） 无

国际教育交流

学院教师岗位

21103164
91.10

23 褚 平 女 1989.10 中共党员 研究生 博士 信息与通信工程 悉尼科技大学（学） 无

电子与通信工程

学院、人工智能

学院

21103150

87.08

24 宋家梅 女 1985.05 中共党员 研究生 博士 图书馆学
南开大学（学）

山东理工大学（工）
无

古籍保护研究院

21103166
91.60